
 

 

 

НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А 

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т 

 

РІШЕННЯ 

 

від 28 вересня 2022 року                       № 110 

 

  Про затвердження Програми відшкодування різниці 
в тарифах на послуги з централізованого 

водопостачання та водовідведення для населення                  

м. Надвірна на 2022-2024 роки 

 

 

З метою забезпечення стабільної роботи комунальних підприємств, згідно їх 

функціональних призначень щодо надання мешканцям Надвірнянської міської 
територіальної громади якісних послуг з централізованого водопостачання та 

водовідведення, що надаються КП «Надвірнаводоканал", відповідно до ст.7, 91 Бюджетного 

кодексу України, керуючись п.22 ч.І ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань планування, 

бюджету, майна і власності, виконавчий комітет міської ради  

в и р і ш и в : 

 

1. Затвердити Програму відшкодування різниці в тарифах на послуги з централізованого 

водопостачання та водовідведення для населення м.Надвірна на 2022-2024 роки (додається). 

 

2. Фінансовому управлінню міської ради забезпечити фінансування заходів Програми. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань 

інфраструктури та житлово-комунального господарства Йосипенка О.В. 

 

 

 
 

Міський голова                                                                                         Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


